緊急とさつ獣のと畜検査申請書

年    月    日

  静岡県    食肉衛生検査所長  様

        住  所      法人にあっては、その

申請者              主たる事務所の所在地

氏  名      法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

生年月日        年    月    日

                                            職    業

                                            電話番号

  と畜場法第 13 条第１項第２号又は第３号の規定によりとさつした下記獣畜について、

と畜場法施行令第７条の規定により申請します。

記

解体しようとする年月日 年    月    日

畜種 品種 性別
年齢〔不明のとき

は、推定年齢〕
特徴 産地 検査手数料

円

とさつ理由

とさつ年月日

とさつ場所

とさつ者住所・氏名

  （注）と畜場法第 13 条第１号第３号の規定によりとさつした場合にあっては、別紙死

亡診断書（死体検案書）を添付すること。

別紙

死亡診断書（死体検案書）

１ 診断（検案）の年月日時              年    月    日        時

２ 死亡年月日時                        年    月    日      時    分

                （不明につき     年     月    日    時    分ごろと推定）

３ 獣畜の種類          性別    年齢（不明のときは、推定年齢）  特徴

４ 病名及び主要症状（死体検案書にあっては、死体の状態）

   病    名

   主要症状（死体検案書にあっては、死体の状態）

    上記のとおり診断（検案）する。

             年    月    日

診断又は検案をした獣医師  住  所

                                                    氏  名